[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ РЖЕВСКОГО РАЙОНА

     ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         17.09. 2013 г.                                                                                        №  44 па
             Об утверждении Плана мероприятий

       МО «Ржевский район» по реализации
       основных положений I этапа (2012 – 2014 годы)

       Стратегии действий в интересах детей
       Тверской области на 2012 – 2017 годы

  Во исполнения Указа Президента Российской Федерации  от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии  действий  в интересах  детей на 2012-2017 годы»,  Постановления Правительства Тверской области  от 16.10.2012 № 595-пп «Об утверждении Стратегии действий  в интересах детей Тверской области на 2012 - 2017 годы», в целях формирования в Тверской области политики по улучшению положения детей
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить  План мероприятий муниципального образования «Ржевский район» по
    реализации основных положений  I этапа (2012-2014 годы)  Стратегии действий в
    интересах детей Тверской области  на 2012-2017 годы» (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ржевская правда» и  разместить на
    официальном сайте администрации Ржевского района (www.rzhevregion.com.)
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую

           отделом образования администрации Ржевского района Архипову  О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        Глава Ржевского района                                                                В.М.Румянцев

Исп. Иванова Н.А.